
Kenosi e nulla assoluto.
Dinamica della vita spirituale
nel buddismo e nel
cristianesimo
Read More
SKU: 17254
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Mitchell, Donald W.editore: Città Nuova
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 320 pagine, legatura editoriale con sovracop., Libro proveniente da biblioteca con i
consueti timbri e sigle, volume dismesso rilegato Molto buono (Very Good) (17254)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Psychologie de la vocation : un
bilan
Read More
SKU: 17201
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Godin, Andr??editore: Editions du Cerfluogo-
edizione: Parisanno-edizione: 1975

Product Description
90 pagine; 20 cm. Brossura, libro proveniente da biblioteca con i soliti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (17201)

Catologo Libreria Viborada
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La spiritualit?? del prete
diocesano. Atti dei Seminari e
Convegni di studio (1979-1989)
Read More
SKU: 17084
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Brovelli, F.editore: Glossaluogo-edizione:
s.l.anno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 475 pagine, brossura con sovracop. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e
sigle, volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (17084)

Catologo Libreria Viborada
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La religiosit?? a Roma
Read More
SKU: 17053
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Cipriani, R.editore: Bulzoniluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 280 pagine, brossura con tracce di polvere molto lievi brossura Buono (Good) (17053)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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L'insegnamento del Buddha
Read More
SKU: 16883
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Bukky?? Dend?? Ky??kai <Tokyo>editore:
Bukkyo Dendo Kyokailuogo-edizione: Tokyoanno-
edizione: 1984 (c1966)

Product Description
307 pagine; 19 cm, legatura editoriale con sopracop. rilegato Molto buono (Very Good) (16883)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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I grandi iniziati : storia segreta
delle religioni : Rama-Krishna-
Ermete-Mose-Orfeo-Pitagora-
Platone-Gesu
Read More
SKU: 16881
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Schure Edouardeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma ecc.!anno-edizione: 1993

Product Description
477 pagine; 22 cm Trad. di Arnaldo Cervesato, brossura come da immagine, carta leggermente
ingiallita ma testo pulito senza sottolineature o glosse. brossura Buono (Good) (16881)

Catologo Libreria Viborada
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La mistica di san Paolo
Read More
SKU: 16740
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Wikenhauser, Alfrededitore: Morcelliana
luogo-edizione: Bresciaanno-edizione: c1958

Product Description
209 pagine; 22 cm, brossura, Ex libro di biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (16740)

L'educazione, la scienza, la
cultura, pubblicato sotto l'alto
patronato dell'Osservatore
permanente della Santa Sede
presso l'Unesco ; prefazione di
S. E. mons. G. B. Montini
Read More
SKU: 16723
Price: 18,00€

Catologo Libreria Viborada
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Stock: instock
Categories: Religione
autore: Pius XII,editore: Editr. Ancoraluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1958

Product Description
374 pagine; 22 cm, legatura editoriale come da foto, ex libro di biblioteca con i consueti timbri e
sigle, volume dismesso rilegato Buono (Good) (16723)

Le grandi figure del buddhismo
Read More
SKU: 16643
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Fuss, Michaeleditore: Cittadellaluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1995

Product Description
In 8, 360 pagine, brossura, fioriture al taglio brossura Buono (Good) (16643)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Vite e detti di Santi musulmani.
Read More
SKU: 16318
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Virginia Vacca a cura dieditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1968 I?? ediz

Product Description
In 8, pp. 413. Legatura tutta tela con fregi e titoli impressi in oro sul dorso. Frontespizio
stampato in rosso e nero in cornice tipografica floreale. Tavole fuori testo. Collana Classici delle
religioni. Timbro ed etichetta di biblioteca, volume dismesso rilegato Molto buono (Very Good)
(16318)

Catologo Libreria Viborada
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L'umano cristico e simbolico in
Ghislain Lafont
Read More
SKU: 15882
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Gallozzi, Fabioeditore: Effat??luogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2022

Product Description
In 8, 336 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (15882)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Tragedia di santa Chaterina v.
m., a cura di Fabio Carboni
Read More
SKU: 15851
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Brammini, Lucilloeditore: Bagatto Libri
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1993

Product Description
180 pagine con 8 tav. ; 21 cm. brossura, tracce di polvere molto lievi alla copertina brossura
Molto buono (Very Good) (15851)

Catologo Libreria Viborada
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